[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº               /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, na forma regimental, digne-se determinar ao setor competente a necessidade de realizar um estudo junto á empresa Elektro afim de providenciar a iluminação em torno da ciclovia localizada entre os bairros Vila Angélica e Jardim Gonzaga.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, desta forma, com vistas à transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações para uma melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Setembro de 2019.

BISPO NILTO
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
47f52d4c-e2bb-40a2-b49a-20322ec8b164.png
Indicagéo N° 962/2019 - PROTOCOLO 4925/2018 - 27/09/2019 12:05

image1.jpeg